
MKS arbetsmöte den 21/1 2007 
 
Framtid 2007 
Utbildning: Vi måste ha någon eller några som har hand om utbildningar inom 
klubben. Beslutades att Maria Bjärud tar huvudansvar med Lennart Bjärud 
som assisterande. 
 
Fadderverksamhet: Klubben behöver ha en person som är kontakt person för 
nya medlemmar, som välkomnar och berättar lite om klubben. Detta kommer 
vår funktionärsansvarige Max Lundgren ta på sig. 
 
Handslaget: Det finns pengar att hämta inför olika aktiviteter, t.ex. utbildningar 
och dyl. Stefan Rundberg skall börja nysta lite i detta. 
 
Mat: Vi har kommit fram till att matleverantören vid tävlingar behöver bytas. 
Daniel Cassel har ordnat kontakt med Wahlbäcks restauranger i T1. Vi 
kommer att ta mat därifrån till första STCC-tävlingen.  
 
Tävlingsdatum 2007 
 
Maj: 
Söndag 6 Track Day (ca 12 funk. Prova på dag på banan)  
18-20 STCC (full bemanning, full tävling) 
 
Juni/juli 
Lördag 2 Ferrari Challenge (enkel tävling) 
29 juni-1 juli Gatebil (drifting) (ca 20 funk.) 
 
Augusti: 
18 Sports Car Show (12 funk. Ej tävling) 
 
September: 
22 Track Day (ca 12 funk.) 
29-30 STCC final (full bemanning, full tävling) 
 
Östgöta racing: 
En postering + domare och tävlingsledare 
Lennart Bjärud har koll på datum. 
 
 
 
 
 
 
 
 



STCC 2007 
Tävlingsledare STCC: Micke A 
Tävlingsledare övriga klasser: Maria B 
Tävlingsledare mc: Stefan R 
Säkerhets chef: Lennart B 
Bogseringschef: ?? tom plats, eventuellt Phil. 
Ekonomi ansvarig under tävling kommer sekretariatet vara. 
Ambulans kontakt fixar Janne. Vem tar kontakt med Nåkab? 
Fixar grupp: Mattis (om han har tid), Stefan L (om tillfälle ges) 
Mat: Danne C 
Besiktnings folk (brist!!), vi skall använda Karlskoga innan Anderstorp. 
Kommer meddelas på nomineringsmötet. 
 
Utbildningar 
CL kurs kommer att hållas under våren, de som skall gå sådan kommer 
skickas dit. 
 
Vi kommer att hålla egna utbildningar för C respektive B licenser. 
De som håller i våra egna kurser kommer att vara Maria B och Lennart B. 
 
En idé som kom fram, är att vi under tävlingar ska använda Pluto så han löser 
av olika posterings chefer så de får kliva upp till tävlingsledningen och kika lite 
där. Meningen är då att Pluto ska hålla sig lite i bakgrunden, för att hjälpa fram 
eventuella nya posteringschefer, komma med råd och stöd. Även så vi ska se 
om det finns intresse bland våra medlemmar att ta steget upp mot 
tävlingsledningen. 
 
Investeringar  
 
Jacka: medlem kommer att få betala 500 kronor för att köpa jacka. Vi kommer 
få lite sponsring av en del företag till jackan och klubben betalar den 
överskjutande summan. Jackan vi beslutat köpa är Blåkläder modell 4415. 
Stefan R har huvudansvar för detta. 
 
Hjälmar: Hjälmar till 4 hjulingarna med intercom system kommer att köpas. 2 
stycken behövs (Peltor hjälm ca. 4000 kr) Peter Feuk kollar upp detta. 
 
Namnbrickor: Namnskyltar till posteringschefer, line up, depå, tävlingsledning 
osv. skall ordnas. Kostnad någonstans mellan 5-50 kr styck. Maria och Max 
kollar detta. 
 
Overaller: Det behövs fler overaller. Framför allt större storlekar, typ storlek 60 
och uppåt. Stefan R kollar upp detta. 
 
Vita kåpor: behövs fler vita kåpor med adapter. Behöver inhandlas runt 15 
stycken. Peter Feuk kollar upp detta. 



Radio apparaterna kommer att lämnas in på renovering och genomgång inför 
den kommande säsongen. 
Bestraffningstavla till huvudposteringen, detta har ME sagt att de skall fixa. Får 
se nästa möte med dem om det har gjort de. 
Hemsidesdekaler (klistermärken) är något som vi borde skaffa nya, Peo har 
tagit på sig att kolla upp detta. 
Nya medlemskort i plast är något vi borde ha. ME har köpt en sådan maskin 
så Micke A skulle kolla upp om det går att lösa den vägen. 
 
Stort frågetecken: Införskaffning utav en alkotester. Ingen stor kostnad för 
klubben, men ett väldigt bra avskräckningsmedel mot våra funktionärer och de 
olika teamen. Alkohol och biltävling går ej hand i hand. 
 
Premieringar: 
Vi kommer att införa någon form av poängsystem. Detta är så vi ska kunna 
premiera den eller de funktionärer som är mest aktiva och jobbar mest. Det 
kommer vara tre priser. Detta löser vår funktionärsansvarige, Max. 
 
Klubblokalen: 
Lite kommer att hända här. Ligger på planeringsstadiet än, någon form av pub 
är planerad. Detta kommer att visa sig senare i år. 
 
Bussresa: 
Vi kommer att åka till Sturup den 22 april. Vi har 50 biljetter, Daniel har 
busskontakter och ska kolla upp detta. 
 
Posteringsförbättringar: 
Peter Feuk kommer att kolla på någon form av ritning till att bygga tak över de 
posteringar som detta är möjligt. Sedan måste han lägga fram detta för 
Mantorp som får ta beslut. De får även beställa material men vi kommer att 
bygga detta. Mantorp måste även fixa grus till posteringarna, så de blir 
jämnare och bättre underlag att stå på. 
 
Övrigt: 
Vi måste ha en insats krishanterare, denna person ska enbart rycka in tills de 
att man fått dit utomstående personal. Detta är ifall något skulle hända under 
en tävling, en större olycka. Det är både för team och åskådare eller kanske 
våra egna funktionärer. Peter Feuk kommer att ta på sig denna roll. 
 
Klubbhistorik: Vi borde samla in klubbhistorik bilder, historier och dyl. Vi har ju 
fortfarande medlemmar som har varit med på den gamla goda tiden, från 
klubben begynnelse. Vi måste ta vara på detta.  
 
Idé låda, en sådan borde finnas vid varje tävling. Så funktionärerna kan lämna 
in om de tycker något borde ändras, positivt och negativt. Borde kanske vara 
på plats uppe i Barsebäck på morgonmötet eller något liknande.     


